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ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

SET BANJOJE FINJA
1. MBAJTËSE SAPUNI  1390.-  550.-
2. GOTË FURÇASH  830.-  420.-
3. FURÇË TUALETI  2290.-  1390.-

Kurse deri

42%

Kurse

29%

140x200cm   23790.-    13990.-
160x200cm   27990.-    16790.-
180x200cm   30790.-    18190.-

SHILTE GOLD T30 WELLPUR
Shilte mbrojtëse luksoze me mbështjellës antibakteror, me 
bërthamë nga sfungjeri memorik me çlirues presioni 
i cili i përshtatet formës së trupit, sepse  çliron dhembjet e 
muskujve dhe të nyjave.
Dimen.: 90x200cm
16790.-
34166xx

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

Kurse

41%

Kurse

41%
Kurse

30%
Kurse

20%

PERDE RAKSTA
Perde banjo
150x200cm
1690.-
2731600

PERDE KIRUNA
Perde banjo
180x200cm
1690.-
2727800

PERDE VRENA
Perde banjo
150x200cm
1990.-
2711600

PERDE AIRIE
Perde banjo
180x230cm
2100.-
2702901

Kurse deri

59%

110-200cm     1990.-   990.-
90x90x90cm  2790.-   1690.-

SHTIZË  SPRING BAR 
Shtizë për perde banjo
70-120cm
1690.-
270160x

PROFIL UNIVERSAL
Shtizë për perde banjo
90x170x90cm
3890.-
2701800

UNAZA PLASTIKE 
12 copë
290.-
2701604

Kurse

39%

Kurse

21%

MBAJTËS PËR BANJO 
Mbajtës sfungjeri 
dhe sapuni
1250
2714600

Kurse deri

29%

PESHQIR KUNGSBACKA
50x100cm
1390.-
23360xx

70x140cm  2390.-   1690.-

Kurse deri

35%

70x140cm  1390.-   990.-
100x150cm   2100.-   1390.-

PESHQIR TORSBY
50x90cm
840.-
2134xxx

Kurse deri

52%

50x90cm     690.-    420.-
65x130cm  1120.-   690.-

PESHQIR UPPSALA
30x50cm
290.-
2135xxx

Kurse

34%

MANTEL  TIBRO
Mantel banje
S/M
4190.-
2806300

MANTEL  LARV
Mantel banje
S/M/L/XL
2550.-
2809xxx

MANTEL  RYDBO
Mantel banje
S/M/L/XL
2790.-
2802600_800

Kurse

36%

SHTROJË KARLSTAD
Shtrojë banjo
50x80cm
1690.-
25103xx

SHTROJË GOME
Shtrojë gome për banjo
54x54cm
1100.-
2704800_900

70x120cm  3790.-  2390.-

Kurse deri

37%

SHTROJË PRICE STAR
Shtrojë banjo
40x60cm
550.-
2502100

Kurse

49%
Kurse

29%

SHTROJË KARLSTAD
Shtrojë banjo
ø70cm
2390.-
2510xxx

ÇARÇAF KIDS COLLECTION
Çarçaf për fëmijë 
ndaj lagështisë
65x140cm
1390.-
1402xxx

Kurse deri

25%

ÇARÇAF JERSEY
90x200x40cm
1250.-
1623xxx

90x200x40cm             1390.-  1100.-
140/150x200x40cm  2100.-  1690.-
180x200x40cm           2790.-  2100.-

Kurse deri

36%

ÇARÇAF KRONBORG
Çarçaf dysheku
90x200/210x40cm
2100.-
1609xxx_1601xxx

120x200/210x40cm  2250.-  1690.-
140/150x200/210x40cm  2790.-  1790.-
180x200/210x40cm  3490.-  2790.-

KËLLËF KRONBORG
Këllëf jastëku
60x63/70cm
390.-
1877000

Kurse

28%

Kurse deri

30%

SET BANJOJE NYHAMMAR
1. MBAJTËSE SAPUNI  990.-  690.-
2. GOTË FURÇASH  690.-  550.-

1)

Kurse deri

30%

SET BANJOJE FORSHAGA
1. MBAJTËSE SAPUNI  1100.-  850.-
2. GOTË FURÇASH  690.-  550.-
3. FURÇË TUALETI  1990.-  1390.-

1) 3)
1) 3) 2)

2)

Kurse deri

60%

2)

Kurse

28%

FURÇË BASIC
Furçë tualeti
290.-
2701102

MBAJTËS PËR BANJO
Mbajtës sfungjeri dhe 
sapuni për banjo
1390.-
2726000

Kurse

29%

Kurse

25%
Kurse

25%
Kurse

23%

SHPORTË  RROBASH
Shportë e thurrur
ø35x60cm
2790.-
30409001

SHPORTË  NOELLE
Shportë për rroba
40x30x60cm
2790.-
3804901 Kurse

39% Kurse

39%

PASQYRË MEDDLE
Pasqyrë për tavolinë
1790.-
2719800

MBAJTËSE MEDDLE
Mbajtëse sapuni
1120.-
2736300

GOTË MEDDLE
Gotë furçash
690.-
2736300

MASAZHUES
ANTISTRES
Masazhues koke
560.-
1976000

990.- 990.- 1390.- 1690.- 690.- 2390.- 990.-

990.- 550.- 140.- 3490.- 1690.- 1790.-

9790.- 280.- 1690.- 1250.-

280.-990.-1390.-990.-

2100.-2100.- 850.- 1100.- 990.- 420.- 350.-

210.- 990.-

210.-

Kurse
700.-


